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XE PARTEX
PK2 - KABELMARKNING (RULLE)

Rulle a 500 stk.

PK2402/0
PK2 Gul m. sort skrift 500 stk. rulle (0)

« Til montering i aggressive og udendgrs miljger

« Passer til alle kabelstarrelser, da maerkningen monteres
med kabelbindere

« Til kombinationsmeerkning pa holder

« Hgj teerskel ifht. UV-straler

PRODUKTBESKRIVELSE

PK2 er hgjkvalitetsmeerker til meerkning af kabler og rer i aggressive miljger.

Ved at bruge PK2 tegn sammen med holdere far du stor fleksibilitet.

Tegnene traekkes ind over holderen som derefter fastggres med strips til kablet.

Holdere type PKH: Har fire faestepunkter for fastggrelse af holderen med strips til kablet.
Holdere type POH: Har forhgjet feestepunkt til strips for hurtigere montage.

SPECIFIKATIONER



Antal af hvert tegn

Antal raekker
Bredde

Farve print

Farve profil
Laengde

Materiale
Pakningsstarrelse
Pakningstype

Teksthgjde

1pc

1pc

11,3 mm

Sort

Gul

4 mm

Kadmiumfri bled PVC
500 pc

Smal rulle

4 mm

11,3 mm

10,0 mm

11,3 mm

10,0 mm
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